
Fahrplan
gültig 07.06.2022 - 24.06.2022

19 Lausen � Grünau-Süd � Plagwitz � Angerbrücke �Westplatz � Sportforum Ost

Montag - Freitag

Verkehrshinweise !

Lausen
2

7.03

Zschampertaue
0

7.04

Krakauer Straße
0

7.06

Ratzelbogen
0

7.08

Stuttgarter Allee
0

7.09

Schönauer/Ratzelstraße
0

7.10

Herrmann-Meyer-Straße
0

7.12

Kurt-Kresse-Straße
0

7.14

Diezmannstraße
0

7.15

Antonien-/Gießerstraße
0

7.16

Adler
0

7.18

Limburgerstraße
0

7.20

Markranstädter Straße
0

7.21

Elster Passage
0

7.22

Felsenkeller
0

7.24

Alte Straße
0

7.26

Nonnenstraße
0

7.27

Marschnerstraße
0

7.29

Westplatz
0

7.31

Gottschedstraße
0

7.32

Leibnizstraße
0

7.36

Waldplatz
0

7.38

Feuerbachstraße
0

7.40

Sportforum Ost
1

7.42

! verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen



Fahrplan
gültig 07.06.2022 - 24.06.2022

19 Sportforum Ost �Westplatz � Angerbrücke � Plagwitz � Grünau-Süd � Lausen

Montag - Freitag

Verkehrshinweise !

Sportforum Ost
2

15.06

Waldplatz
0

15.09

Leibnizstraße
0

15.11

Gottschedstraße
0

15.15

Westplatz
0

15.16

Marschnerstraße
0

15.18

Nonnenstraße
0

15.20

Alte Straße
0

15.21

Felsenkeller
0

15.23

Elster Passage
0

15.25

Markranstädter Straße
0

15.26

Limburgerstraße
0

15.27

Adler
0

15.28

Antonien-/Gießerstraße
0

15.30

Diezmannstraße
0

15.32

Kurt-Kresse-Straße
0

15.33

Herrmann-Meyer-Straße
0

15.35

Schönauer/Ratzelstraße
0

15.36

Stuttgarter Allee
0

15.38

Ratzelbogen
0

15.39

Krakauer Straße
0

15.41

Zschampertaue
0

15.42

Lausen
1

15.43

! verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen


